atribuições que lhe confere a Constituição Estadual e a Lei Orgânica Municipal, FAZ 

SABER a toda população do município, que a Câmara Municipal aprovou e eu 

sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - O subsídio dos Membros do Conselho Tutelar passa a vigorar pelo valor de R$ 

2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal, aos vinte e seis dias do mês de 

Fevereiro de dois mil e vinte e cinco. 

CLAYTON PARREIRA DA SILVA